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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nün 14.05.2024 tarihli ve E-1470748 sayılı talimatı.
 

TMO Genel Müdürlüğünün  ilgili  talimatı  ile Kuruluşumuz  2024  dönemi    taahütname  karşılığı
hububat  alımlarına  cari  tarih  itibariyle  başlamıştır.  Taahütname  karşılığı  hububat  alımlarında
uygulanacak usul ve esaslar aşağıda yer almaktadır :

ÇKS'de kayıtlı üreticilerimiz TMO Randevu sistemi üzerinden randevularını alarak ÇKS'de kayıtlı
olan üretim miktarı kadar   ürünlerini, alım fiyatı açıklanana kadar taahhütname karşılığıbuğday ve arpa
TMO Alım Noktalarına ve ayrıca Kuruluşumuzun protokol imzalamış olduğu Lisanslı Depolara teslim
edebileceklerdir. Çavdar, yulaf ve tririkale ürünlerinde ise taahütname ile alım yapılmayacaktır.

Hinterlandımızda faaliyete geçen ve Kuruluşumuzun protokol imzalamış olduğu lisanslı depolara
da  TMO  alım  noktası  statüsüyle  TMO  randevu  sistemi  üzerinden  randevu  alınabilecektir.  Lisanslı
depolara ürün teslim eden üreticiler, analiz sonucu düzenlenecek Elektronik Ürün Senetlerini alım fiyatı
açıklanmasına  müteakip  TMO  alım  fiyatları  üzerinden  ciro  edebileceklerdir. Ayrıca lisanslı depoya
ürün teslim eden üreticiler ürün ödemelerinde uygulanan  %2 Stopaj Vergisi ve geçiçi alım
noktalarında uygulanan %1 Hizmet Bedeli kesintilerden muaf olacaklardır.

Kurumumuza  yapılacak  ürün  teslimatları  sadece  ürün sahipleri  tarafından  yapılacak olup bu
husus  alım  noktalarında  münakaşa  yaşanmaması  ve  zaman  kaybına  yol  açmaması  açısından
özellikle önem arz etmektedir. Ürün    sahibinin   herhangi   bir    sebeple   ürün  teslimatı   yapamayacak 
olması  durumunda teslimat,  vekâlet (noter onaylı) verdiği kişi tarafından yapılabilecektir.

TMO'ya  arz  edilen  ürün;  analizi  yapıldıktan  sonra  ürün  belgesi  tanzim  edilmek  ve   
 depolarımızda stoklanacak olup, Taahhütname  karşılığı  ürün fiyat bölümü boş bırakılmak suretiyle

bırakan  üreticiler, alım fiyatlarının açıklanmasını müteakip   içerisinde talepleri hâlinde;10 takvim günü
1-)Ürününün  tamamını geri  alabilecek, 
2-) ÇKS'deki üretim miktarı kadar ürünü TMO'ya satabilecektir.
Üreticilerin  belirtilen  süre  içerisinde  müracaat  etmemesi  hâlinde,  10  takvim  günü  sonunda,

taahhütname karşılığı teslim alınan ürünün tamamı  zorunlu peşin alıma çevrilecek ve herhangi bir depo
kira ücreti alınmayacaktır.

TMO'ya teslim edilen ürünün  geri  çekilmesi halinde ise  taahhütnameli  alım  yapıldığı  tarihten 
depodan  çıkış  tarihine kadar olan süre için 2 TL/Ton/Gün+KDV depolama ücreti alınacaktır.

Eski yıl mahsulü veya ithal ürünler kesinlikle alınmayacaktır. 
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 5562E955-3519-48A0-AFDF-94441A0AD02C Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Yücel TÜRKANOĞLU

Başmüdür

 
RANDEVU İŞLEMLERİ
Randevular,    internet    üzerinden        veya     https://www.tmo.gov.tr https://randevu.tmo.gov.tr

adreslerinden gerçek kişiler  için  ; ÇKS belgesi olan  tüzel kişiler  için  ise T.C. kimlik numarası vergi
 ile alınabilecektir.numarası

Üreticiler,  randevu  almak  istediklerinde  ''Teslim  Edilecek  Ürün''  hanesinde  buğday  ve  arpa
ürünlerinden  hangisi  satmak  istediklerini  seçerek  o  ürün  için  randevu  alabilecek,    seçtiği  ürüne  ait
ÇKS'de kayıtlı alan ve üretim bilgilerini görebileceklerdir.

İletişim problemi yaşanmasının önüne geçilmesi ve üreticilerin cep telefonlarının doğru girilmesi
amacıyla,  randevu alma aşamasında her üretici  için bir defaya mahsus cep  telefonlarına SMS ile onay
kodu gönderilecek ve üreticilerin onay kodunu girmesi istenerek güncel telefon numaraları kayıt altına
alınacaktır.

Üretici    tarafından   her    randevu    alındığında;    randevusu    ile    ilgili    detaylı    bilgi,    referans 
numarası  ve randevu iptal linkinin  yer  aldığı  SMS  gönderilecektir.  Ayrıca  randevu tarihinden  bir 
veya birkaç gün öncesinde üreticilere randevu hatırlatma SMS'i gönderilecektir.

Bir üretici farklı günlerde en fazla 3 adet randevu alabilecektir.  Bu  3  randevudan  1  tanesine
gelinmesi  veya  iptal  edilmesi  durumunda  yeni  bir  randevu  alınabilecek,  randevunun  1  tanesine
gelinmeden ya da iptal edilmeden 4. randevu alınamayacaktır.

Üreticiler, almış oldukları randevularını iptal etmeden iki kez gelmemeleri durumunda sistemden
bir daha randevu alamayacak, daha sonraki tarihler için alınmış olan randevuları da iptal edilecektir. Bu
husus, ikaz olarak randevu sayfasında yer almaktadır.

2024  yılı    Hububat  Alım  Döneminin  tüm  üreticilerimiz  ve  ülkemiz  adına  hayırlı  olması
temennisiyle, alım bilgilendirme yazımızın ilgili kesimlere ve üreticilerimize duyurulması hususunda,

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Denizli Ticaret Borsası Başkanlığına
Burdur Ticaret Borsası Başkanlığına
Antalya Ticaret Borsası Başkanlığına
Denizli Ziraat Odası Başkanlığına
Burdur Ziraat Odası Başkanlığına
DENİZLİ İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
BURDUR İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
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ANTALYA İLİ DAMIZLIK KOYUN - KEÇİ
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
Antalya DENİZLİ
ANTALYA İLİ DAMIZLIK SIĞIR
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE
ANTALYA
195 Sayılı Denizli Tarım Kredi Kooperatifi
Müdürlüğüne
173 Sayılı Burdur Tarım Kredi Kooperatifi
Müdürlüğüne
Tarım Kredi Kooperatifleri Antalya Bölge Birliği
Müdürlüğüne
Denizli İli Mahalle Muhtarlıkları
Burdur İli Mahalle Muhtarlıkları
Antalya İli Mahalle Muhtarlıkları
Denizli Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
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